
Ig. JUAN FRANCISCO RAMOS
DECANO

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Martes 17 de septiembre de 2002 a Hs. 08:30
Jueves 19 de septiembre de 2002 a Hs. 08:00
Jueves 19 de septiembre de 2002 a Hs. 08:30

L,c. VERO~0E ARR()Yl)
SECRETARIA ACADEMICA

Facultad de Genclas Exactas

Sorteo de Temas:
Entrevista:
Clase Oral Pública:

Zerudodánddcía,
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Avda. Bolivia 5150- 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

TICULO 2º: Hágase saber a los miembros del Jurado, a los postulantes, al Departamento de
¡ica y publíquese en transparente de la Facultad. Cumplido, RESERVESE.

ARTICULO 1º: Modificar el cronograma previsto por Res. D. Nº 178/02, para el concurso de un
J.T.P. - Regular Dedicación Exclusiva de la apasignatura "Elementos de Física", en un todo de
acuerdo a lo expresado en el exordio de la presente, siendo las fechas definitivas, las siguientes:

Que las inscripciones han superado con creces las expectativas que sobre su número se tenía;

Que la fecha prevista para la oposición, para el día 12 de septiembre, es víspera del feriado
provincial de la festividad del Milagro;

Que el Sr. Director del Departamento de Física, Ing. Roberto Ovejero, considera oportuno,
modificar el calendario antes previsto, toda vez que el número de aspirantes a cubrir el cargo en
cuestión, será imposible de ser evaluado en un solo día;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

SALTA, 29 de agosto de 2002

Expediente Nº 8046/02

CONSIDERANDO:

Que oportunamente se ha determinado el calendario para la realización del concurso para
cubrir un cargo de J.T.P. - Regular - Dedicación Exclusiva para la asignatura Elementos de Física,
calendario asignado en función de las necesidades de la cátedra, conforme lo solicitara la Secretaría
del Departamento de Física;

VISTO:

RES. D. Cs. Ex. Nº 186/02


